[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2014 г.                                                                                               № 217
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 04.06.2014 №138 «О Порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений поселка Ставрово, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации»

П о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 16 приложения к постановлению администрации поселка Ставрово от 04 июня 2014 года № 138 " О Порядке санкционирования расходов бюджетных учреждений поселка Ставрово, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации»" дополнить 4 абзацем следующего содержания:

"В случае предоставления в орган Федерального казначейства электронных документов поставщиков товаров, работ, услуг на бумажном носителе, указанные документы заверяются подписью руководителя и главного бухгалтера получателя средств бюджета поселка Ставрово".

2. Финансовому отделу администрации поселка Ставрово довести настоящее постановление  до главных распорядителей средств бюджета поселка и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
  3. Постановление подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово
	Глава поселка Ставрово

	А.Н.Трухин